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Pen halvpart av  
tomannsbolig med herlige  
utearealer, fin utsikt og  
store terrasser. 
Fin 1/​​​​​​2 part av tomannsbolig!

‑ Selveier med ingen fellesgjeld.
‑ Ekstra lagringsplass og ett rom med potensiale for å bli f.eks ett  
vaskerom i 1.etg.
‑ Romslig og lys gang/​​​​​​hall i 1.etg. 
‑ En god del overflater frisket opp.
‑ Lyse og rene overflater med tapeter.
‑ Innholdsrikt kjøkken med åpen løsning mot stuedelen i 2.etg, fra  
2013/​​​​​​14. 
‑ Kjøkkenet har også integrerte hvitevarer, som komfyr,  
induksjonstopp og oppvaskmaskin.
‑ Baderommet ligger på samme plan som soverommene, er svært  
romslig og ble renovert i 2013/​​​​​​14. 
‑ Terrasse ved hovedinngangen på ca. 25 m2.
‑ Terrasse på ca. 36,9 m2 med en øvre del på ca. 34 m2.
‑ Svært gode solforhold.
‑ Meget fin utsikt fra stuen.
‑ Gangavstand til alle byens fasiliteter! 
‑ Kan selges som A/​​​​​​S

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 792,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 600 792,‑
Selger:	  Rkon AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA/​​​​​​P‑rom:	 121/​​​​​​103 m²
Tomtstr.:	 649 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 10
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 65Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1802230022

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 103 m²
BRA: 	 121 m²

Arealbeskrivelse
Leiligheten
Bruksareal
1. etasje: 41 kvm Stue/​​​​​​kjøkken, Trapperom
2. etasje: 42 kvm Trapperom, Soverom 1, Soverom 2, Bad/​​​​​​vaskerom 
3. etasje: 38 kvm Entré, Trapperom, Vaskerom, Soverom
Primærrom
1. etasje: 41 kvm Stue/​​​​​​kjøkken, Trapperom
2. etasje: 42 kvm Trapperom, Soverom 1, Soverom 2, Bad/​​​​​​vaskerom
3. etasje: 20 kvm Entré, Trapperom, Vaskerom, Soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
649 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. 
Felles festet tomt som har ett areal på ca. 649m².
Festeavgift: kr 404,‑(inkludert i de kommunale avgiftene)
Neste regulering: Etter KPI, men mindre annet bestemmes politisk.
Avtalt utløp av festekontrakt: 2054

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentrumsnært, nærmere bestemt i brannklokkevein om lag 1,2 km  
fra sentrum av Mo i Rana. Eiendommen ligger med kort avstand dagligvarebutikk og  
andre forretninger i Vika. Mo i Rana sentrum som tilbyr ellers ett rikt rekreasjonstilbud  
samt kjøpesenter, kafè, restauranter, badeland, idrettshaller, fotballbaner,  
helsetjenester og høyskole m.m.

Adkomst
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Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en 1/​​​​​​​2‑part av en vertikaldelt tomannsbolig fra 1958, leiligheten  
strekker seg over 3 etasjer. Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende  
tomannsboliger og flermannsboliger.

Barnehage/​​​​​​Skole/​​​​​​Fritid
Sentrum.

Skolekrets
Sentrum. 

Bygningssakkyndig
Motakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Støpt betongsåle på grunn, grunnmurer/​​​​​​​kjelleryttervegger av betong og tresonitt.  
Yttervegger av bindingsverk/​​​​​​​reisverk av tre, utvendig tekket med liggende kledning.  
Saltak takkonstruksjon, utvendig tekket med profilerte stålplater.

Sammendrag selgers egenerklæring
1. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist oppdatert?
Kommentar:2013‑14 i forbindelse med oppussingen av tidligere eier.
2. Er alle elektriske arbeider/​​​​​​​anlegg i boligen utført av en registrert  
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ukjent
Kommentar:
3. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske  
anlegget etter 1.1.1999? I såfall etterspør samsvarserklæring.
Ja
Kommentar: Samsvarserklæringer foreligger ikke.
5.Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet ‑ Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller  
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